کیفیت گندله تولیدی به این شیوه بالاست و طی سال‌های گذشته رکورد ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش تولید را به ثبت رسانده است. در حالی که ظرفیت تولید در طراحی کارخانه ۲.۴ میلیون تن بود، گندله‌سازی اردکان، به رکورد ۳.۹ میلیون تن در سال

شنبه ۴ اسفند۱۴۰۳- ۱۳ شعبان ۱۴۴۶ - ۲۲ فوریه ۲۰۲۵ - سال بیست و چهارم - شماره ۶۴۸۳

استر انرژیک

### چالش هند با ترامپ در چابهار

ضرورت لغو معافیت‌های تحریمی موجود برای پیشبرد پروژه چابهار در بخشنامه اخیر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران، دهلی‌نورا سرگردان کرده‌است.